
UCHWAŁA NR XII/150/2020 
RADY GMINY BAKAŁARZEWO 

z dnia 21 lipca 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości w obrębie Bakałarzewo stanowiącej własność 
Gminy Bakałarzewo 

Na podstawie art.13 ust. 1 i art. 28 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2020r., poz. 65 z późn. zm.) oraz § 9 uchwały Rady Gminy Bakałarzewo Nr VI/77/2019 z dnia 
30 sierpnia 2019r. w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości stanowiących 
własność Gminy Bakałarzewo oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na okres dłuższy niż trzy lata lub 
na czas nieoznaczony (Dz.Urz. Woj. Podlaskiego z 2019r., poz. 4311 z późn. zm.)  Rada Gminy Bakałarzewo 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze przetargu nieruchomości niezabudowanej położonej 
w obrębie Bakałarzewo oznaczonej nr  356/25.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bakałarzewo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr inż. Grzegorz Kozłowski 

Id: D5C2EA2C-3D02-4566-B29B-EB666D408F20. Podpisany Strona 1




